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Sykehjemsoverlege
Utl.saksnr. 0176223 - 50% stilling på Silurveien sykehjem

Silurveien sykehjem ligger på Ullern i Oslo. Det er 160 beboere på sykehjemmet fordelt på 9 avdelinger, 3 av avdelingene er skjermede, 4 er for
ordinære pasienter, en forsterket skjermet enhet og en  vurderingspost. Sykehjemmet har 3 overlege stillinger hvorav en i 100% og to i 50%.
Det legges vekt på tverrfaglig samarbeid og de ansatte ved sykehjemmet har høy kompetanse.  Personalgruppen består av sykepleiere,
hjelpepleiere, omsorgsarbeidere, ergoterapeut, fysioterapeut, aktivitører, kulturmedarbeider og prest, i tillegg til administrasjon og
servicemedarbeidere.

Som overlege vil du:

Ha ansvar for medisinsk utredning, behandling og rehabilitering for beboere ved sykehjemmet sammen med nåværende leger.
Delta i det tverrfaglige samarbeidet på sykehjemmet.
Delta i den faglige utviklingen av sykehjemmet.
Inngå i fagmiljøet for sykehjemsleger i Oslo under etatsoverlege.
Være underordnet institusjonssjef.

Stillingskrav:

Autorisasjon som lege og relevant erfaring.
Relevant spesialitet eller tilsvarende.*
Evne til å bidra til faglig, tverrfaglig samarbeid.
Beherske norsk skriftlig og muntlig tilsvarende høyere nivå (Bergenstesten).
Minimum 2 års klinisk erfaring.
Beherske de vanligste IKT-verktøy for eksempel Gerica.
Personlig egnethet vektlegges.

Vi kan tilby:

Utfordrende og selvstendig arbeidsoppgaver i et nyskapende og aktivt miljø.
Faglig samarbeid med alle de kommunale sykehjemmene i Oslo og etatsoverlege i Sykehjemsetaten.
Permisjon med lønn i utdannelsesøyemed i til sammen 4 måneder pr. 5-års periode.

Lønn:
Lege med relevant spesialitet ltr. 66/lege uten spesialitet ltr. 63

* Da sykehjemsmedisin ikke er en egen spesialitet kan den samlede utdanningen og erfaringen til søkere uten spesialitet i spesielle tilfelle bli
vurdert individuelt i forhold til de faglige kravene til en sykehjems overlegestilling i Oslo. Under visse omstendigheter vil en overlegestilling
kunne tilbys med krav om gjennomføring av et definert utdanningsprogram.

Spørsmål vedr. stillingen kan rettes til institusjonssjef Brita Opsahl eller avdelingssykepleier Øyvind Bognø, tlf. 23 43 42 00 sentralbord.

Informasjon om Silurveien sykehjem finnes på vår nettside: http://www.sykehjemsetaten.oslo.kommune.no

Søknad merkes med utl.saksnr og sendes til Silurveien sykehjem, Silurv. 4/6, 0380 Oslo.

Søknadsfrist: 7. september 2012.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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